РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЁЛКА ПОГАР
ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.10.2019 г.  № 4-17
пгт Погар

Об утверждении Генерального плана
Погарского городского поселения Погарского
района Брянской области в новой редакции

	Рассмотрев представленный проект Генерального плана Погарского городского поселения Погарского района Брянской области в новой редакции, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Погарского городского поселения Погарского района Брянской области, учитывая постановление Правительства Брянской области от 14.10.2019 г. №480-п «О согласовании в новой редакции проекта генерального плана Погарского городского поселения Погарского района Брянской области», протокол публичных слушаний и итоговый документ (заключение) публичных слушаний от 13.09.2019 года , Совет народных депутатов поселка Погар

РЕШИЛ:

	1. Утвердить Генеральный план Погарского городского поселения Погарского района Брянской области в новой редакции.
	2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов поселка Погар от 27.09.2013 №2-171 «Об утверждении Генерального плана Погарского городского поселения Погарского района Брянской области».
	3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети интернет.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселка Погар                                                                                      С.В. Сучкова